

Sådan gør du – også hvis du bare gerne vil høre mere.....

Udfyld vedhæftede blanket, og aflever den til en fra bestyrelsen. Se [Kontakt – Ørsted Kro \(oerstedkro.dk\)](mailto:Kontakt-Ørsted Kro (oerstedkro.dk))

Eller

Send en mail til: Kultur@oerstedkro.dk

Eller

Kontakt

Formand for Ørsted Kros Venner: Tove Hjort Jensen

Tlf.: 2911 7193 eller

Formand for Ørsted Kro A/S: Dag Kristiansen

Tlf.: 2916 3109

En aktie i Ørsted Kro A/S koster kr. 1.000.

Medlemskab af Ørsted Kros Venner koster 100 kr. om året

Du kan læse meget mere om Ørsted Kro på kroens hjemmeside: www.oerstedkro.dk

Til nye og nuværende aktionærer og hvis du vil være medlem af Ørsted Kros venner



Vil du være med til at eje en del af Ørsted Kro, og være en del af fællesskabet omkring Ørsted Kro?

Vi er allerede 600 aktionærer, og 300 medlemmer af Ørsted Kros Venner. Og vi har plads til mange flere.

Hvad får du ud af at være medejer af Ørsted Kro A/S eller medlem af Ørsted Kros Venner?

Du bliver en del af et fællesskab

Du deltager helt gratis i årets generalforsamling, hvor der serveres både mad og drikke

Du får lejlighedsvis aktionær- eller vennefordele, når der gennemføres arrangementer

Mulighed for at være en del af bestyrelsen

Sikrer at vi har en kro i Ørsted

En sidegevinst:

Med byens køb af Ørsted Kro, er der pludselig opstået et fællesskab, der favner bredt. Vi har et hjælperkorps med næsten 100 aktive hjælpere, der deltager ved kulturelle arrangementer samt arbejds- og fælleskabsdage. Så her er en unik mulighed for at skabe nye relationer.

Ny forpagter på Ørsted Kro:

Selve mad- og festdelen er bortforpagtet til Sascha Steenfath. Sascha overtog forpagtningen den 1. januar 2023, og står klar til at byde dig velkommen på Ørsted Kro. Sascha kan kontaktes på tlf.: 2211 1282.

Om Ørsted Kro

Kroen blev i 2013 købt af byens borgere, med det formål at sikre et samlingssted til både hygge, spisning, fester og kultur.

I dag – næsten 10 år efter, kan vi konstatere at købet af kroen var den helt rigtige beslutning. Kroen er et af byens samlingssteder, og samtidig fremtræder den som en flot og præsentabel bygning midt i vores lille by,

Kroen drives af en bestyrelse på 7 personer, der vælges på den årlige generalforsamling. Den daglige drift af kroen er bortforpagtet.

Ørsted Kro har i dag 600 aktionærer, hvor hovedparten bor i byen.

Ørsted Kros Venner

For at sikre kultur og oplevelser for alle, arrangerer Ørsted Kros Venner en lang række events igennem året. Bestyrelsen bag Ørsted Kros Venner udgør 7 personer

Af gennemførte aktiviteter kan nævnes: Teater, kulturtorsdage, stand up shows, foredrag og musikarrangementer.

For kun 100 kr. om året kan du blive medlem af Ørsted Kros Venner, der i dag har 300 medlemmer.